
1 

 

  

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

31.08.2020 г. 

«О решении Педагогического совета» 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2020г.) 

Приказываю: 

1. Признать итоги работы за летний оздоровительный период удовлетворительными. 

2. Утвердить годовой план работы МАДОУ на 2020-2021 учебный год. 

3. Утвердить состав ППк и ППМс сопровождения. 

ППк: 

Воспитатели групп компенсирующей направленности и общеобразовательных групп какие посещают дети с 

ОВЗ: Прохорова И.А 

ППМС: 

Воспитатели старших и подготовительных к школе групп, групп компенсирующей направленности: 

Прохорова И.А 

4. Утвердить состав педагогических объединений и экспертной и творческих групп. 

4.1. Педагогические объединения: 

4.1.5. Родительский клуб для родителей детей с ограниченными возможностями здоровья «Дружная 

семья» Прохорова И.А  

4.2. Творческие группы: 

4.2.3. Внедрение в образовательный процесс современных коррекционно развивающих и 

здоровьесберегающих технологий, обеспечивающих инновационную практику инклюзивного 

образования детей с ОВЗ, детей- инвалидов 

Воспитатели компенсирующих групп: Прохорова И.А 

 

 

 

 

  

 

Заведующий О.В. Курбачева 

№ 407 


